
 

 

GMINA KLUKOWO 

   ul. Mazowiecka 14 

     18-214 Klukowo 

 

Klukowo, dnia 21 października 2024 r. 

IZP.271.15.2024 

Do wszystkich wykonawców: 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym,                                      

nr IZP.271.18.2024 „Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 

Klukowo wraz z usługami z zakresu 

cyberbezpieczeństwa” 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym  postępowaniu  od  Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.  

Na  podstawie  art.  284  ust.  2 i ust. 6  ustawy  z  dnia  11 września 2019  roku -Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań: 

 

 

Pytanie 1: 

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis DLA CZĘŚCI II w Zał. 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia na 

stronie 23 dotyczący: „... wraz z montażem"? Jaki jest zakres montażu, nie jest on nigdzie opisany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie rozpisuje dokładnych czynności związanych z montażem, gdyż te uzależnione są 

od technologii, dostarczonej przez wykonawcę. W projektowanych postanowieniach umownych 

wskazano, iż Zamawiający oczekuje dostawy, montażu, a także przeprowadzenia testów, a także 

przeszkolenia, dlatego też montaż powinien być tak wykonany, aby powyższe było możliwe do 

przeprowadzenia. 

 

Pytanie 2: 

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis DLA CZĘŚCI II w Zał. 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia na 

stronie 25 dotyczące OBUDOWA (OPCJONALNIE): konstrukcja modułowa lub kontenerowa? 

Odpowiedź: 

Agregat powinien być w obudowie przystosowanej do warunków zewnętrznych. 

 

Pytanie 3: 

W Zał. 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia na stronie 25 jest informacja, że moduł sterowania 

ARK700E ma mieć teksty aż w 7 językach: włoski, angielski, francuski, niemiecki, hiszpański, 



 

 

portugalski i język programowalny. Nie ma tu słowa, że też w j. polskim. Czy Zamawiający 

wymaga, aby podstawowym językiem w module sterowania był język polski? 

Odpowiedź:  

Wymaganie dotyczy także j. polskiego. 

 

Pytanie 4: 

Czy Wykonawca ma dostarczyć agregat prądotwórczy w wersji otwartej czy w wersji w obudowie 

dźwiękochłonnej odpornej na warunki atmosferyczne, bo w Zał. 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia 

na str. 27 i 28 są opisane oba warianty? 

Odpowiedź:  

Agregat powinien być w obudowie przystosowanej do warunków zewnętrznych. 

 

Pytanie 5: 

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis: „Wyposażenie opcjonalne" na stronie 28? Czy Wykonawca 

ma to wkalkulować w cenę oferty, a jeśli tak to które podpunkty? 

Odpowiedź:  

Jak wskazano w Opisie przedmiotu zamówienia – wyposażenie to jest opcjonalnym, a zatem jeśli 

wykonawca dostarczy sprzęt nieposiadający wyposażenia opcjonalnego, jego oferta będzie 

podlegała ocenie. To od wykonawcy zależy to, jaki produkt zaoferuje Zamawiającemu. 

 

 

              WÓJT 

          mgr Piotr Uszyński 

          /podpis na oryginale/ 

           
 


